2386 basis cum supra posita pinea parva. — 'Discoperuit annus hic 1500 in Variani vico [= Vigarano] sub nuce marmoreum quadrangulum longitudinis palmarum trium et erat lapis litteris his insculptis' PRISCIANUS in nota, postea adiecta. Deinde translata est tropaei loco Mantuam addita in margine inscriptione: 'questa | preda | si e (= questa pietra è) del | ducha | de | Ferrara'. Mantuae LIGOR. 11; apud comitem Marcellum Donatum GRUT.; in aedibus Gonzagae BARUFF. AMADEI (1745) VISI. A. 1774 ex Mantua relata est Ferrariam in museum universitatis FRIZZI. Ibi extat.

FRONTO
TI-CLAVDI-CAESARIS
AVG · GERMANICI ·
DISPESATOR ·
5 LENTIANVS sic

Contuli. Loco antiquo descripsit Priscianus vol. 1 f. 9' in nota postea adiecta, item in schedula solitaria delineavit. Inde pendet Ligorius ms. Taur. 8, Ferr. p. 35; ex hoc Guarini 1621 p. 455 (inde per Ughellium Don. 7, 188); Scalabrini inscr. n. 45; Mur. 907, 8 ex historia Ferrariensi et ex Donio. Ex lapide auctores qui collocant Mantuae Ligorius ms. Taur. 11; Grut. 596, 3 ex schedis Velseri; Baruffaldi mon. f. 31 (qui dedit ex Ligorii Ferr. exsectam, sed primum versum eius abesse significat et Mantuae collocat et adscriptionem Italicam affert et hic et apud Calogera a. 1732 p. 508); Amadei ms. vol. 1 f. 3; Visi ms. Ferrariae descriptam dederunt Frizzi 1, 254 tab. 5 n. 25; Labus *mus. di Mantova* 2, 83; Amati ms.

M-IVLIO-M-F praemittit Ligorius in Ferr., quod abest tam a Prisciano quam ab recentioribus omnibus ipsoque Ligorio in Mantuanis. — 5 Lentionianus ne iunge cum eo quod praecedit dispensatoris officio; immo alterum vocabulum est servi utpote Caesaris.

2387 tabula magna. Nella pieve di S. Martino Contrapò LIGOR. In S. Martino di Contrapò, hoggidì serve per abbeverare cavalli GUARINI. De pariete baptisterii aediculae plebis S. Martini Contrapadi non longe a Codrea translata Ferrariam in museum SCALABR. Ibidem adhuc.

D · M
L-AEMILIO-MARCELLIN
VETERAN
L · AEMIVS · SVPER · sic
5 PATRI s

Contuli. Ligorius ms. Taur. 8, Ferr. p. 31 (inde Mur. 776, 3); Guarini 1621 p. 402; Baruffaldi mon. f. 34 ex Ligorio; Scalabrini ms. apud Mur. et inscr. n. 10; Zaccaria exc. 2, 165; Frizzi 1, 229; Amati ms.

2388 (Ferrariae) pro sustentaculo marmoreae tabulae altaris S. Laurentii PRISCIANUS. Eadem ita repetit, ut Hostiliae, non Ferrariae tribuat, exemplum Prisciani factum a PAULO Legnagensi. — Ferrariae presso la chiesa del duomo in una delle stanze della canonica LIGOR.; F. nel duomo nella stanza dil prette PEIRESC, alii aliter.

D · M
M · PHILLIVS
APVLEIVS
CRESCENS
5 VET · EX · COH
XII · VRB · T · f · i
VETTIA
VEREC · CON
M · APVLEIVS
10 FELIX · LIB · ET
HERES
PONI · CVRAV